

# Årsredovisning

för

## R Falkenbäck Aktiebolag

556240-7659

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Roland Falkenbäck, Styrelseledamot  
2023-05-04

Styrelsen för R Falkenbäck Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget som bildades 1984 bedriver handelsagenturverksamhet inom sport och fritidsartiklar.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	627	884	605	759
Resultat efter finansiella poster	-30	270	26	95
Soliditet (%)	92	91	92	94

Omsättningen har under året ökat vilket är ett resultat av ett högre intresse i branchen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 396 009	157 005	<b>1 673 014</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning			157 005	-157 005	<b>0</b>
Årets resultat				93 426	<b>93 426</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 353 014</b>	<b>93 426</b>	<b>1 566 440</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 353 013
årets vinst	93 426
	<b>1 446 439</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 446 439
	<b>1 446 439</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		626 834	884 357
Övriga rörelseintäkter		274 296	309 197
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>901 130</b>	<b>1 193 554</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-361
Övriga externa kostnader		-218 730	-203 656
Personalkostnader	2	-667 597	-704 125
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 980	-15 660
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-933 307</b>	<b>-923 802</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-32 177</b>	<b>269 752</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 581	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 581</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-29 596</b>	<b>269 752</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		58 753	10 000
Förändring av överavskrivningar		79 240	-79 240
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>137 993</b>	<b>-69 240</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>108 397</b>	<b>200 512</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-14 971	-43 507
<b>Årets resultat</b>		<b>93 426</b>	<b>157 005</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	172 260	219 240
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>172 260</b>	<b>219 240</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>172 260</b>	<b>219 240</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		30 198	0
Övriga fordringar		4 864	182
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		172 481	182 785
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>207 543</b>	<b>182 967</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 320 937	1 547 268
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 320 937</b>	<b>1 547 268</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 528 480</b>	<b>1 730 235</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 700 740</b>	<b>1 949 475</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 353 013	1 396 009
Årets resultat		93 426	157 005
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 446 439</b>	<b>1 553 014</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 566 439</b>	<b>1 673 014</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	58 753
Ackumulerade överavskrivningar		0	79 240
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>137 993</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		44 844	36 571
Skatteskulder		5 265	18 478
Övriga skulder		73 191	65 970
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 001	17 449
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>134 301</b>	<b>138 468</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 700 740</b>	<b>1 949 475</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	434 900	429 900
Inköp		234 900
Försäljningar/utrangeringar		-229 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>434 900</b>	<b>434 900</b>
Ingående avskrivningar	-215 660	-429 900
Försäljningar/utrangeringar		229 900
Årets avskrivningar	-46 980	-15 660
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-262 640</b>	<b>-215 660</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>172 260</b>	<b>219 240</b>

Ängelholm 2023-05-04

*Roland Falkenbäck*  
Roland Falkenbäck